
UCHWAŁA NR 728/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6, stanowiącego własność Gminy Miasta Toruń 
wchodzącego w skład nieruchomości położonej przy ul. Poznańskiej 98 w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 o powierzchni użytkowej 
24,30 m2, stanowiącego własność Gminy Miasta Toruń, wchodzącego w skład nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Poznańskiej 98, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 176 
o powierzchni 0,1018 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr TO1T/00015971/5 wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej w 3320/31530 częściach wspólnych budynku i urządzeń 
nie służących wyłącznie do korzystania przez właścicieli lokali oraz we własności gruntu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. 
poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595. 


